
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

Classif.: 2018 - II/10.1 

 
Oggetto: Elezioni della componente studentesca della Giunta di Dipartimento di Scienze della 

Vita – scorcio triennio 2021-2024. 
 

I L  D I R E T T O R E  
 

Richiamato  il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Vita, in particolare l’art. n. 10, che 
prevede la composizione della Giunta del Dipartimento; 

Visto  il decreto di Composizione della Giunta di Dipartimento di Scienze della Vita, rep. 
n. 827 del 28/10/2021, per il triennio 2021-2024; 

Visto  il decreto rettorale n. 393 del 4 maggio 2023, relativo alla nomina dei rappresentanti 
degli studenti nei Consigli di Dipartimento e negli altri organi dell'Ateneo per il 
biennio 2023-2025; 

Valutato opportuno svolgere il procedimento elettorale in modalità telematica mediante l’uso della 

piattaforma di evoting Eligo 

 

D E C R E T A  

 

ART. 1 di indire per il giorno Mercoledì 31 MAGGIO 2023 dalle ore 9.30 alle ore 15.30, 

in modalità telematica mediante l’uso della piattaforma di evoting Eligo, le elezioni 

di n. 2 studenti, della componente studentesca della Giunta del Dipartimento di 

Scienze della Vita, per lo scorcio del triennio 2021-2024; 

ART. 2 di individuare, per il corpo elettorale degli studenti, in qualità di elettorato attivo 

e passivo, gli studenti rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della 

Vita, per il biennio 2023-2025; 

ART. 3 di stabilire che le candidature potranno essere presentate, all’indirizzo mail della 

Segreteria amministrativa, protocollodsv@units.it, entro le ore 12.00 di venerdì 

26 MAGGIO 2023; 

ART. 4 di stabilire che il presente decreto verrà pubblicato sul sito del DSV, nonché 

adeguatamente diffuso tra gli elettori con i mezzi opportuni; 

ART. 5 di incaricare la Segreteria amministrativa dell’esecuzione del presente 

provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Direttore. 

 

 
Il Direttore  

prof. Mauro TRETIACH 
 

Units - Prot. n. 2046 del 18/05/2023 - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 358/2023


		2023-05-17T15:29:36+0000
	Mauro Tretiach




